



Ao Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Paramoti - CE
Pregão Eletrônico nº 004/2020 - PE
Processo nº 2020012001 - ADM

Prezado(a) Senhor(a)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço / entrega do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Água sanitária (emb. 01 litro) - ativo com ação alvejante e desinfetante, produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com abnt/nbr 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 01 litro.	Brilho prático	1.876	Litro	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 2.345,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
34	Sabonete líquido (emb. 500ml)	Brazil	20	Frasco	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
39	Toalha de rosto 100% algodão toalha de rosto 100% algodão nas dimensões 40x70cm verde ou lilás	Toamine	44	Unid	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 308,00	trezentos e oito reais
50	Balde plástico 8l balde de plástico, com alça de metal, com capacidade para 8 litros.	Consplast	39	Unid	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos
62	Toalha de banho toalha de banho	Toamine	100	Unid	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
Valor Global da Proposta:							R\$ 5.005,70	
cinco mil e cinco reais e setenta centavos								

**DIAGA
COMÉRCIO**

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



Razão Social: **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda -Me**

CNPJ: **41.557.349/0001-06**

Inscr. Estadual: **06.682236-0**

Endereço: **Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge – Fortaleza, Ceará**

E-mail: **diagacomercio@hotmail.com**

Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**

Banco: **Banco do Brasil** Agência: **2906 - 8** Conta Corrente: **18.311 - 3**

Prazo para Execução / Entrega: **Conforme Edital.**

O prazo de validade da Proposta é de **60 (sessenta) dias.**

CEP: **60.521-105**

Representante Legal: **Sr. Eudismar Cavalcante de Arruda, Brasileiro, natural de Jaguaribara - CE, Divorciado, Sócio-Administrador, Portador da Cédula de Identidade nº. 98002308224 SSP/CE e do CPF nº. 244.851.953-68. domiciliado a Rua Maceió, nº 1460 Altos, Apto 101, Bairro: Henrique Jorge, Fortaleza/CE, Cep: 60.521 - 105.**

Dados do Representante Legal:

Nome: **Eudismar Cavalcante de Arruda**

CPF: **14.851.953-68**

RG: **98002308224 SSP/CE**

Fortaleza / CE, 10 de Fevereiro de 2020

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS
E REPRESENTAÇÕES LTDA**

EUDISMAR CAVALCANTE DE ARRUDA
RG 98002308224 - CPF 244.851.953-68
Sócio Administrador

**DIAGA
COMÉRCIO**